
Na temelju clanka 28. stavka 1. Zakon 0 javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16) i clanka 14. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, 
dekanica prof. dr. sc. Vesna Crnic-Grotic donosi 

I. Izmjene i dopune Plana javne nabave za 2020. godinu 

srojcana oznaka 
predmeta Procijenjena 

Vrsta postupka Predmet 
Sklapa se Planirano trajanje 

Redni Evidencijski Predmet nabave (najvise 200 nabave iz vrijednost Posebni rezim Ugovor/okvirni Planirani pocetak ugovora iii 
broj broj nabave znakova) Jedinstvenog nabave (u 

(ukljucujuci i jednostavnu 
nabave 

podijeljen na 
sporazum/narudf postupka okvirnog 

Napomena 

rjecnika jayne kunama) 
nabavu) grupe? 

benica? sporazuma 
na bave (CPV) 

Trosak se financira iz sredstava projekta 
UP.03.1.1.04.0011, Praxis iuris, Beplatna 

Izrada loga projekta, izrada Postupak jednostavne 
primarna pravna pornoc I struma praksa na 

1 PI-01/2020 mrezne stranice projekta te 72413000-8 20.000,00 NE Ugovor II kvartal 2 mjeseca Pravnom fakultetu u Rijeci, financiran iz 
njezmo odrzavanjeodzavanie nab ave 

Europskog socijalnog fonda u sklopu 
Operativnog fonda UCinkoviti Ijudski 
potencijah 

Trosak se financira iz sredstava projekta 
UP.03.1.1.04.0011, Praxis iuris, Beplatna 

Organizaeija I provedba 
Drustvene i primarna pravna pornoc I strucna praksa na 

2 PI-02/2020 80000000-4 381.600,00 Otvoreni postupak posebne NE ugovor II. -III. Kvartal do kraja proiekta Pravnom fakultetu u Rijeei, financiran iz 
radionica 

usluge Europskog socijalnog fonda u sklopu 
Operativnog fonda UCinkoviti ljudski 
poteneijali 

Trosak se finaneira iz sredstava projekta 
UP.03.1.1.04.0011, Praxis iuris, Beplatna 
primarna pravna pornoc I strucna praksa na 

3 PI-03/2020 Racunarska oprerna 30200000-1 226.320,00 Otvoreni postupak NE Ugovor rujan - ltstopad 6 mjeseci Pravnom fakultetu u Rijeei, finaneiran iz 
Europskog soeijalnog fonda u sklopu 
Operativnog fonda Ucinkoviti Ijudski 
poteneijali 

rrosak se financira iz sredstava projekta 
UP.03.1.1.04.0011, Praxis iuris, Beplatna 

Inozemna baza za e-casopisa . Postupak jednostavne 
primarna pravna pornoc I strucna praksa na 

4 PI-04/2020 KLUWER (e-lzvori 48610000-7 45.904,76 NE Ugovor lipanj-rujan 1 godina Pravnom fakultetu u Rijeci, finaneiran iz 
Nizozemska ) nabave Europskog soeijalnog fonda u sklopu 

Operativnog fonda Ucinkoviti Ijudski 
poteneij 



Na temelju clanka 28. stavka 1. Zakon 0 javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16) i clanka 14. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, 
dekanica prof. dr. sc. Vesna Crnic-Grotic donosi 

Trosak se financira IZ sredstava projekta 
UP.03.1.1.04.0011, Praxis iuris. Beplatna 

Dornaca baza podataka - e- 
Postupak jednostavne 

primarna pravna pornoc I strucna praksa na 
5 PI-05/202D casoplsl, Radno pravo, RRIF I 48610000-7 6.500,00 NE Ugovor lipanj-rujan 1 godina Pravnom fakultetu u Rijeci. financiran iz 

PIP 
nabave 

Europskog socijalnog fonda u sklopu 
Operativnog fonda Ueinkoviti Ijudski 
potencijali 

Trosak se financira iz sredstava projekta 
UP.03.1.1.04.0011, Praxis iuris, Beplatna 

Kupnja comacm komentara, Postupak jednostavne dok kraja 2020., 
primarna pravna pornoc I strucna praksa na 

6 PI-06/2020 zakona I druge strucne 22113000-5 115.000,00 NE Narudzbenica 2020 Pravnom fakultetu u Rijeci, finanoran iz 
literature nabave godine 

Europskog socijalnog fonda u sklopu 
Operativnog fonda Ueinkoviti Ijudski 
potencijali 

Trosak se financira iz sredstava projekta 
UP.03.1.1.04.0011, Praxis iuris, Beplatna 

Usluga cateringa za vrijeme Postupak jednostavne 
primarna pravna pornoc I strucna praksa na 

I PI-07/2020 55520000-1 56.000,00 NE Narudfbenica lipanj-srpanj 2020 Pravnom fakultetu u Rijeci, financiran iz 
trajanja projekta nabave 

Europskog socijalnog fonda u sklopu 
Operativnog fonda UCinkoviti Ijudski 
potencijali 

8 6RN-5/2020 
Sistematski pregledi 

85100000-0 60.000,00 
Postupak jednostavne 

NE Ugovor rujan -listopad 2 mjeseca mijenja se 
zaposlenika nabave 

Sredisnji drfavni ured za sredlsn]u javnu 
nabavu, proveo je otvoreni postupak IN za 

9 Nije 
Elektricna energija -opskrba 09310000-5 128.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 2 godine 

opskrbu elektricncm energijom. Sklopljen je 
primjenjivo okvirni ssporazum na dvije godine u visini od 

255.558,88 kn bez PDV. U tablici je prikazan 
cijena za godinu dana. 

Nije Orustvene i 
10 Postarlna, grupa A I grupa B 41.900,00 Otvoreni postupak posebne DA Okvirni sporazum 2 godine mijenja se 

primjenjivo 
usluge 

Restoranske usluge u hotelu 

11 66-8/2020 
Diamant za vrijeme 

55000000-0 65.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor studenti 8 dana mijenja se odriavanja konferencije "P. 
Simonetti" 

KLASA: 404-01/20-01/14 

URBROI: 2170-57-01-20-1 


